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Aktywny krem na dzień z kwasem
hialuronowym i kawiorem Black

Cena 160.00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 68100161

Kod producenta 1600

Kod EAN 7290015247917

Producent Health & Beauty

Opis produktu
Aktywny krem na dzień z kwasem hialuronowym i kawiorem Black

Dzięki innowacyjnej technologii krem zapewnia intensywne nawilżenie skóry, zapobiega utracie wilgoci i braku elastyczności.
Aktywny krem na dzień z kwasem hialuronowym i kawiorem powstał z myślą o regeneracji skóry dojrzałej. Zawiera wysokie
stężenie wit. E i C znanych jako najskuteczniejsze naturalne przeciwutleniacze, które zamknęliśmy w pomarańczowych
mikrokapsułkach - ulegają rozpuszczeniu przy kontakcie ze skórą i  natychmiastowemu wchłonięciu. Krem bazuje na ściśle
wybranych aktywnych składnikach, mających zdolność głębokiego wnikania w warstwy skóry i ochrony przeciwstarzeniowej. 
Kwas hialuronowy, kolagen i elastyna są naturalnymi wypełniaczami skóry, które nadają jej miękkość, gładkość i jędrność,
redukują zmarszczki i odmładzają. Skład uzupełniają aktywne minerały z Morza Martwego, ekstrakt z kawioru i pereł, oliwa z
oliwek, masełko shea, kojący ekstrakt z aloesu i rumianku, olejek z nagietka oraz ekstrakt z granatu. Dodatkowo krem zawiera
filtry UV. Regularne stosowanie zapewnia znaczną, widoczną poprawę struktury skóry – elastyczność, jędrność i gładkość oraz
promienny wygląd. Krem odpowiedni dla każdego rodzaju cery.

Sposób użycia: Rano nałożyć krem na czysta skórę, delikatnie wmasować do całkowitego wchłonięcia.

Pojemność: 50 ml

Black Premium Line

H&B z dumą prezentuje nową linię do pielęgnacji skóry. Nowa linia Multi-Active to ulepszona linia kosmetyków Premium Line 
do pielęgnacji skóry, zawierająca  najlepsze składniki aktywne, z zastosowaniem  innowacyjnych receptur i zaawansowanych
technologii. Produkty są wzbogacone o ściśle wyselekcjonowane, głęboko działające  składniki,  takie  jak kwas hialuronowy,
ekstrakt z kawioru i kolagen o silnych właściwościach przeciwstarzeniowych.  Każdy z produktów z serii Multi-Active  zawiera
maksymalne stężenie składników pielęgnacyjnych, charakteryzujących się doskonałą przenikalnością do najgłębszych warstw
skóry, co czyni pielęgnację skuteczniejszą i efektywniejszą. Kosmetyki dzięki swemu idealnie zbalansowanemu składowi,
zapewniają głębokie nawilżenie, redukcję i wygładzenie zmarszczek, odżywienie, regenerację oraz przywrócenie jędrności i
promiennego wyglądu.
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